
22.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/209-77-2237.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№209-77-2237 поставка ПО Антивирус для аптечной сети
Ригла

30.05.2016 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "РИГЛА" – Рейтинг -1.5%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Закупка ПО ESET для аптечной сети Ригла № Наименование Кол-во 1. ESET Special Edition Smart Security Business Edition 1427 2. ESET
NOD32 Special Edition Exchange Mail Server 400 Срок лицензии 2 года

Дата начала приема заявок 30.05.2016

Срок заключения договора 01.07.2016 — 01.07.2017

Дата окончания приема заявок 04.06.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 07.06.2016 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Должен исполнять обязательства по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные2.
внебюджетные фонды;

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным3.
несостоятельным (банкротом);

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих4.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

Выписка из ЕГРЮЛ5.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)6.

Копия Устава (предоставляется последняя редакция устава)7.

Документация:

Разбивка по регионам.xlsx, 0.02Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=519

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7724211288


22.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/209-77-2237.html

2

ТЗ.xlsx, 0.01Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=520

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

нужно поставить Eset как новые лицензии или как продление? Если продление, то просьба прислать логин от лицензии вида
EAV-0000145222.

ОТВЕТ:

это будут все новые лицензии


